2021年度 第 2回（社）長野県代協中信支部 役員会議事録

2021年 8月 10日（火）16:00 ～

場所：代協事務局

１、支部長挨拶  高木

２、出席者の確認 月岡 宮下 三輪 小山 八木 高木             計６名の出席

３、資料の確認、議事録作成人  八木

４、議  事

 ①三冠王取組

 （1）仲間づくり

  2021 年度 長野代協目標 10 店⇒12 店 中信支部目標 2 店⇒3 店へ変更

（日本代協より 2 店増 北信・中信支部に割り当て）

・7 月に各保険会社支店長への挨拶（福嶋会長・山口組織委員長）

・8 月より、各支社長への訪問実施（宮下組織委員・高木支部長・保険会社担当役員）

・中信支部 1 店は 10 月入会予定

（2）ぼうさい探検隊

  締切日 11 月 4 日(木) 別紙募集要項参照

 ・現在見込先にて検討中。

②ブロック公開セミナーについて

（1）実行委員長 宮下さん。（仲間づくりを兼ねて）

（2）開催日 10 月 29 日（金）15 時より 90 分間。

（3）セミナーチラシ 他県代協を参照に作成する。

・日程、資料、講師料については講師に確認。

準備するものは→ちらし作成、挨拶（福嶋会長）、司会進行（曽根原諏訪支部長）。

③第 2 回理事会報告

  ・今年度は各支部、各委員会の活動が遅れている。

  ・日本代協アカデミー利用状況について中信支部の登録が少ない。

  ・日本代協コンベンションについて。

  ・ガソリンカード提携事業先の国際油化はなくなる。今後、イチネンで検討中。

④各委員会報告

⑤今後のスケジュール

 長野代協：10 月 6 日(水) 第 2 回幹事会（事務局）

      10 月 22 日(金) 第 3 回理事会（WEB）

 日本代協：11 月 5 日(金) 日本代協コンベンション

      11 月 12 日(金) 日本代協コンベンション分科会 オンライン配信

      11 月 19 日(金) 10 回目特別企画｢パネルディスカッション｣オンライン配信

⑦次回役員会  ９月７日（火） 時間 午後 4 時から 会場 事務局

５、監事講評

６、閉会の辞